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SWIMRUN Les Saintes L

Le SwimRun avec Tri Team Karaib ! TRIATHLON

Résultats - Format XS
Dos réel Nom-prénom club 1 Temps Ecart
91 PERTUZON Antoine LES GRENOUILLES BLEUES 47:43.07 -
10 BONNEFON Aime NON LIC 47:54.26 +11.19
90 LEON Jami CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 48:27.33 +44.26
22 DE LA BROSSE Pierre NON LIC 52:35.48 +04:52.41
93 UHALDEBORDE Amaia CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 53:34.31 +05:51.24
114 DUSSER Benoit NON LIC 54:17.46 +06:34.39
84 VERDOL Jaydon PETIT BOURG TRIATHLON 55:31.69 +07:48.62
112 DARDENNE Cedric NON LIC 55:36.38 +07:53.31
23 DEBONNE Vincent NON LIC 55:58.00 +08:14.93
126 RICHL Stephane NON LIC 56:27.71 +08:44.64
113 DELIGNY Arnaud NON LIC 56:34.86 +08:51.79
123 PAULO Francois NON LIC 56:39.71 +08:56.64
20 DE LA BROSSE Alfred NON LIC 56:43.23 +09:00.16
39 LAIGRE Thibault NON LIC 56:47.36 +09:04.29
48 LOPEZ Thomas NON LIC 56:51.68 +09:08.61
97 LEDOUX Lucas NON LIC 57:00.74 +09:17.67
98 LEDOUX Mali NON LIC 57:13.00 +09:29.93
111 CLOTTEAU Nathalie TRI TEAM KARAIB 57:16.23 +09:33.16
65 RICHL Enzo NON LIC 58:02.55 +10:19.48
4 BAR Clement NON LIC 1:01:41.26 +13:58.19
59 PICHOIS Pauline NON LIC 1:01:46.18 +14:03.11
52 MAUE David NON LIC 1:02:03.97 +14:20.90
85 DE GENTILE Valentin NON LIC 1:03:03.04 +15:19.97
129 STRALKA Charly NON LIC 1:03:03.50 +15:20.43
61 RAUX Ludivine NON LIC 1:03:34.65 +15:51.58
96 LARRE Louann TRI TEAM KARAIB 1:03:38.14 +15:55.07
43 LE VERGE MORVAN Antoine NON LIC 1:03:39.43 +15:56.36
14 CHANOINE Amelie NON LIC 1:04:09.33 +16:26.26
92 POGNON Ambre TRI TEAM KARAIB 1:04:59.42 +17:16.35
40 LE BLAN Edgar NON LIC 1:06:05.04 +18:21.97
1 ASSELIN Eponine NON LIC 1:06:08.19 +18:25.12
64 RICHARD Florian NON LIC 1:06:28.97 +18:45.90
66 RIGAL Manon NON LIC 1:06:30.29 +18:47.22
31 FRADIN Lucie NON LIC 1:07:04.74 +19:21.67
17 COQUET Johanna NON LIC 1:07:05.12 +19:22.05
74 SIMONET Remi NON LIC 1:07:10.52 +19:27.45
34 GAZAL lulien NON LIC 1:07:37.60 +19:54.53
81 BOUSSARD Ainhoa NON LIC 1:07:39.25 +19:56.18
2 ATALLAH Veronique NON LIC 1:07:45.53 +20:02.46
56 NESTOR AVRIL Margaux NON LIC 1:07:52.24 +20:09.17
72 SERIZIER Maxime NON LIC 1:07:58.77 +20:15.70
76 TRIVIAUX-FRENET Gerald LES SQUALES 1:08:00.84 +20:17.77
30 FOMBONNE Perrine NON LIC 1:08:39.96 +20:56.89
79 WAROQUIER Justine NON LIC 1:08:47.77 +21:04.70
120 MASSIOT Herve NON LIC 1:08:57.16 +21:14.09
62 RECOULES Lucie NON LIC 1:09:19.92 +21:36.85
67 RIZZICA Laura NON LIC 1:09:26.32 +21:43.25
116 GREGORI Philippe NON LIC 1:09:27.08 +21:44.01
118 LEGRIS Eric NON LIC 1:09:27.14 +21:44.07
41 LE BOURHIS Jonathan NON LIC 1:09:27.80 +21:44.73
75 TAUBREGEAS Agathe NON LIC 1:09:30.00 +21:46.93
18 D'AUBREBY Pierre Olivier NON LIC 1:09:30.08 +21:47.01
68 ROMMELAERE Clement NON LIC 1:09:34.95 +21:51.88
24 DELBECQ Antoine NON LIC 1:10:02.05 +22:18.98
55 MOREL Solene NON LIC 1:10:09.06 +22:25.99
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Dos réel Nom-prénom club1 Temps Ecart

11 BONNIN Arthur NON LIC 1:10:35.17 +22:52.10
101 BAR Alexis NON LIC 1:10:36.29 +22:53.22
121 MAUGER Carine NON LIC 1:10:38.54 +22:55.47
60 PROTOIS Juliette TRIATHLON BASTIA 1:10:57.05 +23:13.98
35 GUILLON Morgane NON LIC 1:11:01.88 +23:18.81
53 MEURICE Carine NON LIC 1:11:02.92 +23:19.85
15 CHINELLATO Antoine NON LIC 1:11:11.39 +23:28.32
36 HANAPPE Quentin NON LIC 1:11:29.82 +23:46.75
78 VIVION Stacy NON LIC 1:11:40.21 +23:57.14
6 BAUDRY Romain NON LIC 1:11:40.73 +23:57.66
25 DESTATTE Celia NON LIC 1:11:41.97 +23:58.90
88 LARRE Peio TRI TEAM KARAIB 1:11:54.05 +24:10.98
102 GAUTHIEROT Weean LES SQUALES 1:12:03.93 +24:20.86
16 COCHET Loic NON LIC 1:12:17.85 +24:34.78
44 LEBREC Cecile NON LIC 1:12:54.01 +25:10.94
29 FESSOL Florian NON LIC 1:12:55.39 +25:12.32
69 ROUCHALEOU Alexy NON LIC 1:12:55.51 +25:12.44
33 DELAPORTE Albane NON LIC 1:13:02.43 +25:19.36
19 DE COCK Chloe NON LIC 1:13:03.23 +25:20.16
122 MONTPETIT Emmanuelle L'ARMADA 1:13:59.53 +26:16.46
21 DE LA BROSSE Clemence NON LIC 1:14:06.93 +26:23.86
82 CHEDEVILLE Leonie NON LIC 1:14:32.91 +26:49.84
13 CAZIN Agathe NON LIC 1:14:36.86 +26:53.79
38 HEURTEBISE Emma NON LIC 1:14:39.33 +26:56.26
9 BOLATRE Lucille NON LIC 1:15:00.33 +27:17.26
107 BALON Gernita LES SQUALES 1:15:12.31 +27:29.24
37 HERLEM Victoria NON LIC 1:15:15.57 +27:32.50
80 ZINGARELLI Manon NON LIC 1:15:37.06 +27:53.99
77 VALENTIN Thibaut NON LIC 1:15:44.17 +28:01.10
125 REDIEN Anais NON LIC 1:15:54.93 +28:11.86
28 FAJARDO Naya NON LIC 1:16:28.21 +28:45.14
109 CHEDEVILLE Jerome NON LIC 1:17:03.80 +29:20.73
57 NICOUD Emma NON LIC 1:17:05.47 +29:22.40
119 MAISONNEUVE Charles NON LIC 1:17:24.62 +29:41.55
50 MAGNIN Sybile NON LIC 1:17:29.20 +29:46.13
54 MITAMONA Julien NON LIC 1:18:12.90 +30:29.83
5 BARONE Jessie NON LIC 1:18:56.76 +31:13.69
42 LE SEAC'H Marine NON LIC 1:19:20.36 +31:37.29
130 TIEDREZ Jimmy NON LIC 1:20:16.80 +32:33.73
32 FRANCQUEVILLE Lea NON LIC 1:20:55.74 +33:12.67
26 DIVE Alice NON LIC 1:21:10.55 +33:27.48
94 VAITILINGON Indaly TRI TEAM KARAIB 1:22:06.92 +34:23.85
46 LOISELET Capucine NON LIC 1:22:23.42 +34:40.35
51 MATHON Aurelie NON LIC 1:24:14.31 +36:31.24
99 ROCHE Maiwenn NON LIC 1:24:15.45 +36:32.38
95 DURAND Clemence NON LIC 1:24:15.85 +36:32.78
3 BAQUET Victoire NON LIC 1:25:23.77 +37:40.70
73 SEYLER Julie NON LIC 1:25:27.49 +37:44.42
70 ROYAL Julie NON LIC 1:27:26.59 +39:43.52
128 SARDA Veronique NON LIC 1:27:32.87 +39:49.80
124 PELLEGRIN Robert NON LIC 1:27:32.95 +39:49.88
115 EUSEBE Daniel LES SQUALES 1:27:42.48 +39:59.41
7 BELLE Baptiste NON LIC 1:27:50.30 +40:07.23
27 EVEILLARD Charlotte LES GRENOUILLES BLEUES 1:28:07.45 +40:24.38
100 TIEDREZ Mahe NON LIC 1:30:08.93 +42:25.86
63 RHAFLOUN Hamza NON LIC 1:30:45.41 +43:02.34
110 CHICOINE Joelle NON LIC 1:30:50.33 +43:07.26
8 BIENVENU Maite NON LIC 1:30:54.07 +43:11.00
117 LE COQ Celine NON LIC 1:31:08.59 +43:25.52
127 ROMAIN Veronique LES GRENOUILLES BLEUES 1:31:29.83 +43:46.76
303 LE REUN Sandrine NON LIC 1:32:07.56 +44:24.49
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Dos réel Nom-prénom club1 Temps Ecart
104 SCHEREN Lois NON LIC 1:32:07.90 +44:24.83
47 LOIT Julie NON LIC 1:32:14.03 +44:30.96
106 STELMASZYK Tim NON LIC 1:32:18.19 +44:35.12
105 SOUYRIS Zoe NON LIC 1:32:18.64 +44:35.57
89 LE REUN Virginie NON LIC 1:32:45.05 +45:01.98
71 SCHLUMBERGER Thomas NON LIC 1:35:42.85 +47:59.78
12 BOUFFIES Noah NON LIC 1:40:27.56 +52:44.49
83 SEBER VAITILINGON Diviah NON LIC 1:57:58.79 +01:10:15.72
Abandons (2)

86 GEREMY Indira TRI TEAM KARAIB Abandon

87 JEAN-BAPTISTE Satine TRI TEAM KARAIB Abandon

Non partants (4)

45 LOBRY Sebastien NON LIC

49 MAGHAMES Melissa NON LIC

58 NOEL Eloise DYNAMIQUES TRI STE ANNE

108 CEPELIEU Thierry NON LIC

Partants : 126 | Classés : 124 | Abandons : 2 | Non partants : 4
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SWIMRUN Les Saintes e &P
Le SwimRun avec Tri Team Karaib 11! TRIATHLON

Résultats Catégories - Format XS

Dos réel Nom-prénom Course club 1 Temps Ecart

Benjamin (BEM) (1)

84 VERDOL Jaydon Format XS PETIT BOURG TRIATHLON 55:31.69 -
BEF (3)

81 BOUSSARD Ainhoa Format XS NON LIC 1:07:39.25 -

82 CHEDEVILLE Leonie Format XS NON LIC 1:14:32.91 +06:53.66

83 SEBER VAITILINGON Diviah Format XS NON LIC 1:57:58.79 +50:19.54
Minime (MIM) (4)

91 PERTUZON Antoine Format XS LES GRENOUILLES BLEUES 47:43.07 -

90 LEON Jami Format XS CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 48:27.33 +44.26

85 DE GENTILE Valentin Format XS NON LIC 1:03:03.04 +15:19.97

88 LARRE Peio Format XS TRI TEAM KARAIB 1:11:54.05 +24:10.98
MIF (6)

93 UHALDEBORDE Amaia Format XS CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 53:34.31 -

92 POGNON Ambre Format XS TRI TEAM KARAIB 1:04:59.42 +11:25.11

94 VAITILINGON Indaly Format XS TRI TEAM KARAIB 1:22:06.92 +28:32.61

89 LE REUN Virginie Format XS NON LIC 1:32:45.05 +39:10.74
Cadet (CAH) (3)

97 LEDOUX Lucas Format XS NON LIC 57:00.74 -

98 LEDOUX Mali Format XS NON LIC 57:13.00 +12.26

100 TIEDREZ Mahe Format XS NON LIC 1:30:08.93 +33:08.19
CAF (3)

96 LARRE Louann Format XS TRI TEAM KARAIB 1:03:38.14 -

99 ROCHE Maiwenn Format XS NON LIC 1:24:15.45 +20:37.31

95 DURAND Clemence Format XS NON LIC 1:24:15.85 +20:37.71
Junior (JUH) (3)

101 BAR Alexis Format XS NON LIC 1:10:36.29 -

102 GAUTHIEROT Weean Format XS LES SQUALES 1:12:03.93 +01:27.64

106 STELMASZYK Tim Format XS NON LIC 1:32:18.19 +21:41.90
JUF (3)

103 LE REUN Sandrine Format XS NON LIC 1:32:07.56 -

104 SCHEREN Lois Format XS NON LIC 1:32:07.90 +0.34

105 SOUYRIS Zoe Format XS NON LIC 1:32:18.64 +11.08
SEM (32)

10 BONNEFON Aime Format XS NON LIC 47:54.26 -

22 DE LA BROSSE Pierre Format XS NON LIC 52:35.48 +04:41.22

23 DEBONNE Vincent Format XS NON LIC 55:58.00 +08:03.74

20 DE LA BROSSE Alfred Format XS NON LIC 56:43.23 +08:48.97

39 LAIGRE Thibault Format XS NON LIC 56:47.36 +08:53.10

48 LOPEZ Thomas Format XS NON LIC 56:51.68 +08:57.42

65 RICHL Enzo Format XS NON LIC 58:02.55 +10:08.29

4 BAR Clement Format XS NON LIC 1:01:41.26 +13:47.00

52 MAUE David Format XS NON LIC 1:02:03.97 +14:09.71

43 LE VERGE MORVAN Antoine Format XS NON LIC 1:03:39.43 +15:45.17

40 LE BLAN Edgar Format XS NON LIC 1:06:05.04 +18:10.78

64 RICHARD Florian Format XS NON LIC 1:06:28.97 +18:34.71

74 SIMONET Remi Format XS NON LIC 1:07:10.52 +19:16.26

34 GAZAL Julien Format XS NON LIC 1:07:37.60 +19:43.34

72 SERIZIER Maxime Format XS NON LIC 1:07:58.77 +20:04.51

76 TRIVIAUX-FRENET Gerald Format XS LES SQUALES 1:08:00.84 +20:06.58

41 LE BOURHIS Jonathan Format XS NON LIC 1:09:27.80 +21:33.54

L 18 D'AUBREBY Pierre Olivier Format XS NON LIC 1:09:30.08 +21:35.82 )
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Dos réel Nom-prénom Course club1 Temps Ecart

SEM (suite)
68 ROMMELAERE Clement Format XS NON LIC 1:09:34.95 +21:40.69
24 DELBECQ Antoine Format XS NON LIC 1:10:02.05 +22:07.79
11 BONNIN Arthur Format XS NON LIC 1:10:35.17 +22:40.91
15 CHINELLATO Antoine Format XS NON LIC 1:11:11.39 +23:17.13
36 HANAPPE Quentin Format XS NON LIC 1:11:29.82 +23:35.56
6 BAUDRY Romain Format XS NON LIC 1:11:40.73 +23:46.47
16 COCHET Loic Format XS NON LIC 1:12:17.85 +24:23.59
29 FESSOL Florian Format XS NON LIC 1:12:55.39 +25:01.13
69 ROUCHALEOU Alexy Format XS NON LIC 1:12:55.51 +25:01.25
77 VALENTIN Thibaut Format XS NON LIC 1:15:44.17 +27:49.91
54 MITAMONA Julien Format XS NON LIC 1:18:12.90 +30:18.64
7 BELLE Baptiste Format XS NON LIC 1:27:50.30 +39:56.04
63 RHAFLOUN Hamza Format XS NON LIC 1:30:45.41 +42:51.15
71 SCHLUMBERGER Thomas Format XS NON LIC 1:35:42.85 +47:48.59

SEF (45)
59 PICHOIS Pauline Format XS NON LIC 1:01:46.18 -
61 RAUX Ludivine Format XS NON LIC 1:03:34.65 +01:48.47
14 CHANOINE Amelie Format XS NON LIC 1:04:09.33 +02:23.15
1 ASSELIN Eponine Format XS NON LIC 1:06:08.19 +04:22.01
66 RIGAL Manon Format XS NON LIC 1:06:30.29 +04:44.11
31 FRADIN Lucie Format XS NON LIC 1:07:04.74 +05:18.56
17 COQUET Johanna Format XS NON LIC 1:07:05.12 +05:18.94
2 ATALLAH Veronique Format XS NON LIC 1:07:45.53 +05:59.35
56 NESTOR AVRIL Margaux Format XS NON LIC 1:07:52.24 +06:06.06
30 FOMBONNE Perrine Format XS NON LIC 1:08:39.96 +06:53.78
79 WAROQUIER Justine Format XS NON LIC 1:08:47.77 +07:01.59
62 RECOULES Lucie Format XS NON LIC 1:09:19.92 +07:33.74
67 RIZZICA Laura Format XS NON LIC 1:09:26.32 +07:40.14
75 TAUBREGEAS Agathe Format XS NON LIC 1:09:30.00 +07:43.82
55 MOREL Solene Format XS NON LIC 1:10:09.06 +08:22.88
60 PROTOIS Juliette Format XS TRIATHLON BASTIA 1:10:57.05 +09:10.87
35 GUILLON Morgane Format XS NON LIC 1:11:01.88 +09:15.70
53 MEURICE Carine Format XS NON LIC 1:11:02.92 +09:16.74
78 VIVION Stacy Format XS NON LIC 1:11:40.21 +09:54.03
25 DESTATTE Celia Format XS NON LIC 1:11:41.97 +09:55.79
44 LEBREC Cecile Format XS NON LIC 1:12:54.01 +11:07.83
33 DELAPORTE Albane Format XS NON LIC 1:13:02.43 +11:16.25
19 DE COCK Chloe Format XS NON LIC 1:13:03.23 +11:17.05
21 DE LA BROSSE Clemence Format XS NON LIC 1:14:06.93 +12:20.75
13 CAZIN Agathe Format XS NON LIC 1:14:36.86 +12:50.68
38 HEURTEBISE Emma Format XS NON LIC 1:14:39.33 +12:53.15
9 BOLATRE Lucille Format XS NON LIC 1:15:00.33 +13:14.15
37 HERLEM Victoria Format XS NON LIC 1:15:15.57 +13:29.39
80 ZINGARELLI Manon Format XS NON LIC 1:15:37.06 +13:50.88
28 FAJARDO Naya Format XS NON LIC 1:16:28.21 +14:42.03
57 NICOUD Emma Format XS NON LIC 1:17:05.47 +15:19.29
50 MAGNIN Sybile Format XS NON LIC 1:17:29.20 +15:43.02
5 BARONE Jessie Format XS NON LIC 1:18:56.76 +17:10.58
42 LE SEAC'H Marine Format XS NON LIC 1:19:20.36 +17:34.18
32 FRANCQUEVILLE Lea Format XS NON LIC 1:20:55.74 +19:09.56
26 DIVE Alice Format XS NON LIC 1:21:10.55 +19:24.37
46 LOISELET Capucine Format XS NON LIC 1:22:23.42 +20:37.24
51 MATHON Aurelie Format XS NON LIC 1:24:14.31 +22:28.13
3 BAQUET Victoire Format XS NON LIC 1:25:23.77 +23:37.59
73 SEYLER Julie Format XS NON LIC 1:25:27.49 +23:41.31
70 ROYAL Julie Format XS NON LIC 1:27:26.59 +25:40.41
27 EVEILLARD Charlotte Format XS LES GRENOUILLES BLEUES 1:28:07.45 +26:21.27
8 BIENVENU Maite Format XS NON LIC 1:30:54.07 +29:07.89

L 47 LOIT Julie Format XS NON LIC 1:32:14.03 +30:27.85 )
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Dos réel Nom-prénom Course club1 Temps Ecart
12 BOUFFIES Noah Format XS NON LIC 1:40:27.56 +38:41.38

MASH (14)
114 DUSSER Benoit Format XS NON LIC 54:17.46 -
112 DARDENNE Cedric Format XS NON LIC 55:36.38 +01:18.92
126 RICHL Stephane Format XS NON LIC 56:27.71 +02:10.25
113 DELIGNY Arnaud Format XS NON LIC 56:34.86 +02:17.40
123 PAULO Francois Format XS NON LIC 56:39.71 +02:22.25
129 STRALKA Charly Format XS NON LIC 1:03:03.50 +08:46.04
120 MASSIOT Herve Format XS NON LIC 1:08:57.16 +14:39.70
116 GREGORI Philippe Format XS NON LIC 1:09:27.08 +15:09.62
118 LEGRIS Eric Format XS NON LIC 1:09:27.14 +15:09.68
109 CHEDEVILLE Jerome Format XS NON LIC 1:17:03.80 +22:46.34
119 MAISONNEUVE Charles Format XS NON LIC 1:17:24.62 +23:07.16
130 TIEDREZ Jimmy Format XS NON LIC 1:20:16.80 +25:59.34
124 PELLEGRIN Robert Format XS NON LIC 1:27:32.95 +33:15.49
115 EUSEBE Daniel Format XS LES SQUALES 1:27:42.48 +33:25.02
MASF (9)
111 CLOTTEAU Nathalie Format XS TRI TEAM KARAIB 57:16.23 -
121 MAUGER Carine Format XS NON LIC 1:10:38.54 +13:22.31
122 MONTPETIT Emmanuelle Format XS L'ARMADA 1:13:59.53 +16:43.30
107 BALON Gernita Format XS LES SQUALES 1:15:12.31 +17:56.08
125 REDIEN Anais Format XS NON LIC 1:15:54.93 +18:38.70
128 SARDA Veronique Format XS NON LIC 1:27:32.87 +30:16.64
110 CHICOINE Joelle Format XS NON LIC 1:30:50.33 +33:34.10
117 LE COQ Celine Format XS NON LIC 1:31:08.59 +33:52.36
127 ROMAIN Veronique Format XS LES GRENOUILLES BLEUES 1:31:29.83 +34:13.60
A J
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Le SwimRun avec Tri Team Karaib ! TRIATHLON ] /@"L P nath et 9 ;
Résultats - Format M
PI. Dos réel Team Nom-prénom club 1 Nom Prenom2 club 2 Temps Ecart Cat Par cat.
1 34 ZIGREEN ROCHE Julien NON LIC MOREAU Julien NON LIC 2:21:45.21 = HOMME 1°/39
2 31 SXM TRI ACADEMIE PERTUZOT Gabriel SXM TRI ACADEMIE PIGEON Gregory SXM TRI ACADEMIE 2:26:50.67 +05:05.46 HOMME 2°/39
3 54 LES WAHOOS DIDIER Timotee NON LIC CHAUQUET Romain NON LIC 2:36:15.91 +14:30.70 HOMME 3°/39
4 11 L'ODYSSEE P & P ROULLET Philippe NON LIC LHERMITTE Pierre NON LIC 2:38:51.42 +17:06.21 HOMME 4°/39
5 30 ZIGWANN CORBET Frankie NON LIC GREINER Julien NON LIC 2:39:35.32 +17:50.11 HOMME 5°/39
6 43 LES FROGS EN BOIS PERCEBOIS Marie LES GRENOUILLES BLEUES PERCEBOIS Francois LES GRENOUILLES BLEUES 2:41:16.83 +19:31.62 MIXTE 1°/33
7 40 TEAM BLA BLA BRICHE Clemence TRI TEAM KARAIB RAMASSAMY Yann TRI TEAM KARAIB 2:42:00.20 +20:14.99 MIXTE 2°/33
8 16 GALION CONTE Lionel LES GRENOUILLES BLEUES VILLOING Gael NON LIC 2:42:39.17 +20:53.96 HOMME 6°/39
9 27 LES ORPHIES LETHUILLIER Arnaud NON LIC CAUDRELIER Louis NON LIC 2:46:18.10 +24:32.89 HOMME 7°/39
10 2 CA'RIE MAUVISSEAU Camille  NON LIC SIMET Marie NON LIC 2:49:11.10 +27:25.89 FEMME 1°/9
11 17 DTS TISSOT Bertrand NON LIC LEDOUX Thibault DYNAMIQUES TRI STE ANNE 2:49:13.01 +27:27.80 HOMME 8°/39
12 51 SHOWTIMES CALENDA Dorian NON LIC DYRDA Benoit CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS | 2:49:29.75 +27:44.54 HOMME 9°/39
13 56 RUN & COMPTOIR PHILIPPE Thibault NON LIC DUBRULLE Marc NON LIC 2:49:48.10 +28:02.89 HOMME 10°/39
14 99 ADELE & FRANCOIS BUSSY Adele NON LIC STEERS Francois TRI TEAM KARAIB 2:51:09.91 +29:24.70 MIXTE 3°/33
15 87 SWIMROX BERVAS Julie NON LIC KIEFFER Cedric NON LIC 2:51:43.71 +29:58.50 MIXTE 4°/33
16 79 LES BIQUETTES SAINTOISES BRAULT Soline NON LIC SERY Arnaud NON LIC 2:51:54.88 +30:09.67 MIXTE 5°/33
17 23 LES MANGOUSTES GUILLEMEOT Stephane NON LIC LAZARD Xavier NON LIC 2:55:35.05 +33:49.84 HOMME 11°/39
18 97 KATIU LAUTH Cathy LES GRENOUILLES BLEUES MARFISI Julien NON LIC 2:56:18.15 +34:32.94 MIXTE 6°/33
19 52 LES REQUINS DE L'UDSPG FOY Brice NON LIC DANOIS Herbert NON LIC 2:56:43.20 +34:57.99 HOMME 12°/39
20 21 LES PIEWO LAMARRE Pierre CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS LEON Jean Marc Pierre CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS | 2:56:52.16 +35:06.95 HOMME 13°/39
21 45 PETIT BOURG TRIATHLON LES BONS CHANTEAU Cristel PETIT BOURG TRIATHLON FREZOULS Simon PETIT BOURG TRIATHLON 2:57:01.62 +35:16.41 MIXTE 7°/33
22 94 TOUSALO BUATOIS Claire SXM TRI ACADEMIE VILLEMIN Boris SXM TRI ACADEMIE 2:57:13.53 +35:28.32 MIXTE 8°/33
23 44 VIRTHO TEAM LONGUETEAU Virginie  LES GRENOUILLES BLEUES BOURDEAU Thomas LES GRENOUILLES BLEUES 2:59:18.65 +37:33.44 MIXTE 9°/33
24 24 LES DALTONS DUPIRE Yoann NON LIC FILLION Antoine NON LIC 3:00:05.71 +38:20.50 HOMME 14°/39
25 13 ON MET LA PATATE INGELS Tanguy NON LIC LEGRAND Benjamin NON LIC 3:01:44.15 +39:58.94 HOMME 15°/39
26 38 CHICKEN RUN BARENNES Rafael NON LIC ROUSSEL Jean Baptiste NON LIC 3:03:44.49 +41:59.28 HOMME 16°/39
27 88 PETIT BOURG TRIATHLON FIORESE Laure PETIT BOURG TRIATHLON VERDOL David PETIT BOURG TRIATHLON 3:08:09.92 +46:24.71 MIXTE 10°/33
28 46 AQUA TERRA BRUNEAU Melina SXM TRI ACADEMIE JUDIC Kevin SXM TRI ACADEMIE 3:08:41.14 +46:55.93 MIXTE 11°/33
29 83 CHAMAX DUQUESNOY Charlotte NON LIC VIDAL Maxime NON LIC 3:10:12.92 +48:27.71 MIXTE 12°/33
30 75 LES BEURRES SALES GALLAIS Lea NON LIC LECOZ Morgan NON LIC 3:10:18.16 +48:32.95 MIXTE 13°/33
31 4 SISTERS LE MARQUAND Sarah  NON LIC LE MARQUAND Raphaelle NON LIC 3:10:20.12 +48:34.91 FEMME 2°/9
32 12 LES DOCS EN STOCK MAS Jean-Baptiste NON LIC BOISSEAU Louis NON LIC 3:10:24.05 +48:38.84 HOMME 17°/39
33 8 BRIT & MARIE EVERDEPOEL Britt LES GRENOUILLES BLEUES GALAN Marie-Béatrice LES GRENOUILLES BLEUES 3:11:19.70 +49:34.49 FEMME 3°/9
34 39 LES SQUALES 1 LAVAGNE Tom LES SQUALES SERANI Arthus LES SQUALES 3:11:39.23 +49:54.02 HOMME 18°/39
35 85 MAMA & SON BOULET HOUSSIER Emma NON LIC HOUSSIER Romuald NON LIC 3:11:50.82 +50:05.61 MIXTE 14°/33
36 25 KETCHUP MAYO DOREL Marc TRI TEAM KARAIB ALIX Valentin CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS | 3:12:32.51 +50:47.30 HOMME 19°/39
\ J
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A

Pl

37
38
39
40
a1
a2
43
a4
a5
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Dos réel

95
29
98
33

22
90
18
73
77
32
76
58
91
80
78

82
86
81
14
20
26
53
70
37
36
89
50
74
10
93
42

96
71
92
59
84

Team

LES GRENOUILLES SAINTOISES
LES MALFINIS
MAIMITI

SUPER STARS

LE LIEVRE & LA TORTUE
SI STE FAN DO

LES ZIG-GS

Z1G LANMOU
HOUSELLELUJAH
DADDY ET LOULOU
RUN & BEER

LES SQUALES 2

LES SOUS MARINS
DACHATEUR

LE RETOUR

LES BERNIER
GLOUBIBULGA

LES KAFARDES

LES ZIGWANETTES

LES PELICANS

GABY & FLAVIN

DTS 7
SAVALEFAIREMIEUX
PANI PWOBLEM

TEAM REVIVAL
ALLURE

VIBERT

HD VELO - GARDEL
LES GROS BARBUS

LES CHOUCHOUDAM
LES TICHES DE Belgique
TEAM DOMINATOR :-)
LES CRAMPES FATALES
SA MOUSSE 2

LES TRANKILOUS
BERENICE & OCEANE
JOYEUX ANNIVERSAIRE LUCIE
RUN GREEN

TAMALOU DTS
VRIELING & RHERRI
LES CHOUCHOUX
CHOIN LELA

Nom-prénom

FIGUERES Julie
JOSSO Laurent

LE GAL Capucine
AIVALIKLIS Jean luc
DUSSER Isabelle
JEAUNEAUX Stephanie
HOUDEBERT Sylvain
LEPEU Florence
HUBIN Matteo
GAUZERE Louna
MANCONI Marine
CAYARCY Marc
FOUQUERAY Charlotte
PROCIDA Rodophe
TEXIER Gwenael
BERNIER Deborah
BAUDIN Brigitte
JEGU Laetitia
GREINER Aurelie
DELAPORTE Albane
DE QUERCIZE Flavie
CHARLIER Marie Noelle
LE VOT Frederic
RICARD Antoine
QUENIART Julien
NEMORIN Luc
VIBERT Thibaud
QUETAT Frederic
BOYAVAL Arthur
OBIN Cyrielle
POCHET Corentin
SIMONEL Oxane
PIEGAY Thomas
BEAUZOR Sarah
ROUSSEAU Flora
BECHE Berenice
BAR Lucie

FISCHER Eric
LEDOUX Anne Sophie
VRIELING Sander
RUF Amalia

HENRY Lea

club 1

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

TRI TEAM KARAIB

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES SQUALES

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

PETIT BOURG TRIATHLON
NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

L'ARMADA

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

NON LIC

NON LIC

Nom Prenom2

BRISSAC Steeve
JEAN-MARIE David
LAVENANT Matys
LIGNON Philippe
DUSSER Mathilde
BAERT Sidonie

LE REUN Guillaume
LEPEU Xavier
BOON Thomas
GERMAIN David
CROZET Baptiste
GAUTHIEROT Willy
LOMBARDO Alexandre
ROSIER Lucien
DENIS Bernard
BERNIER Thierry
BAUDIN Eric
SAUZE Juliette
MILOT Claire
AUDIBERT Patrick
HELLE Gabin
RAGOT Eric
WASIER Frederic
REVALOR Martin
DIDIER Theodore
ROSIER Charles Jean Marc
SAINT LOUIS Yona
PHILLIPOT Nicolas
BLAISE Florian
SPRIET Maxence
DECOSTER Wiliam
BELTAN Eric

FOY Noam
MOUSSET Eric
ASSELIN DE BEAUVILLE Stephan
LEROY Oceane
BAR Olivier
LAMANDE Steve
RACHIDI Said
RHERRI Samir
AHOSSI Clement
CHOIN Chloe

club 2

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

PETIT BOURG TRIATHLON

TRI TEAM KARAIB

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES SQUALES

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

NON LIC

NON LIC

L'ARMADA

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

L'ARMADA

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANN

NON LIC

NON LIC

NON LIC

Temps

3:12:35.35
3:14:42.23
3:16:22.12
3:16:35.20
3:16:45.20
3:16:56.19
3:17:16.46
3:17:48.79
3:21:28.22
3:21:47.76
3:22:18.14
3:25:21.75
3:26:26.09
3:26:42.09
3:26:48.33
3:27:13.46
3:27:54.89
3:28:03.42
3:28:41.01
3:29:12.49
3:30:05.06
3:30:27.56
3:35:39.71
3:37:14.07
3:37:23.60
3:38:17.89
3:38:34.63
3:39:24.72
3:39:52.13
3:40:04.64
3:40:14.87
3:43:49.24
3:46:35.21
3:47:07.78
3:48:12.00
3:55:17.13
3:58:15.51
4:06:04.39
4:11:14.17
4:28:50.02
4:33:38.10
4:46:47.46

Ecart

+50:50.14
+52:57.02
+54:36.91
+54:49.99
+54:59.99
+55:10.98
+55:31.25
+56:03.58
+59:43.01
+01:00:02.55
+01:00:32.93
+01:03:36.54
+01:04:40.88
+01:04:56.88
+01:05:03.12
+01:05:28.25
+01:06:09.68
+01:06:18.21
+01:06:55.80
+01:07:27.28
+01:08:19.85
+01:08:42.35
+01:13:54.50
+01:15:28.86
+01:15:38.39
+01:16:32.68
+01:16:49.42
+01:17:39.51
+01:18:06.92
+01:18:19.43
+01:18:29.66
+01:22:04.03
+01:24:50.00
+01:25:22.57
+01:26:26.79
+01:33:31.92
+01:36:30.30
+01:44:19.18
+01:49:28.96
+02:07:04.81
+02:11:52.89
+02:25:02.25

Cat

MIXTE
HOMME
MIXTE
HOMME
FEMME
FEMME
HOMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
MIXTE
HOMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
MIXTE
MIXTE
FEMME
FEMME
MIXTE
MIXTE
MIXTE
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
MIXTE
FEMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
HOMME
MIXTE
FEMME

Par cat.

15°/33
20°/39
16°/33
21°/39
4°/9

5°/9

22°/39
17°/33
23°/39
18°/33
19°/33
24°/39
20°/33
25°/39
21°/33
22°/33
23°/33
6°/9

7°/9

24°/33
25°/33
26°/33
26°/39
27°/39
28°/39
29°/39
30°/39
31°/39
32°/39
27°/33
33°/39
28°/33
34°/39
29°/33
30°/33
8°/9

31°/33
35°/39
32°/33
36°/39
33°/33
9°/9

y
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-

Pl Dos réel Team Nom-prénom club1 Nom Prenom2 club 2 Temps Ecart Cat Par cat.
Abandons (3)
DNF 15 DTS 1 LOMBARD Antoine DYNAMIQUES TRI ST ANNE LAURIETTE Guy DYNAMIQUES TRI STE ANNE Abandon HOMME
DNF 19 JEAN LUC & ALEX HALLEY Jean Luc NON LIC BLOND Alexandre NON LIC Abandon HOMME
DNF 55 LESCOUZ DYNAMIQUES JEANNE Didier DYNAMIQUES TRI ST ANNE BEAUZEMONT Willy DYNAMIQUES TRI STE ANNE Abandon HOMME

Partants : 81 | Classés : 78 | Abandons : 3 | Non partants : 4

J
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f - com e 4 3
SWIMRUN Les Saintes S (P o - d es ‘PO Ma2) ik
Le SwimRun avec Tri Team Karaib !!! TRIATHLON ; | y Pt s | :
Résultats Intermédiaires - Format M
Pl Dos réel Nom-prénom Nom Prenom2 Place des Héros Krawen Chameau Arrivée Temps Ecart

1 34 ROCHE Julien MOREAU Julien 48:54.14 (1) 14:45.66 (5) 41:34.95 (1) 36:30.45 (1) 2:21:45.21 -

2 31 PERTUZOT Gabriel PIGEON Gregory 50:49.78 (2) 13:30.14 (1) 43:12.96 (2) 39:17.78 (2) 2:26:50.67 +05:05.46
3 54 DIDIER Timotee CHAUQUET Romain 54:04.33 (3) 14:35.40 (4) 47:01.78 (3) 40:34.39 (3) 2:36:15.91 +14:30.70
4 11 ROULLET Philippe LHERMITTE Pierre 54:17.50 (5) 14:22.23 (2,+1) 47:46.18 (5) 42:25.50 (9) 2:38:51.42 +17:06.21
5 30 CORBET Frankie GREINER Julien 54:18.29 (6) 16:50.67 (14,-2) 47:29.41 (4,+3) 40:56.94 (4) 2:39:35.32 +17:50.11
6 43 PERCEBOIS Marie PERCEBOIS Francois 54:17.13 (4) 15:47.88 (8,-1) 49:52.09 (6,-1) 41:19.72 (6) 2:41:16.83 +19:31.62
7 40 BRICHE Clemence RAMASSAMY Yann 54:57.51 (8) 15:33.53 (7,+1) 50:12.96 (9,-1) 41:16.19 (5,+1) 2:42:00.20 +20:14.99
8 16 CONTE Lionel VILLOING Gael 54:21.19 (7) 15:50.71 (9,+1) 49:56.89 (8,-1) 42:30.38 (10,-1) 2:42:39.17 +20:53.96
9 27 LETHUILLIER Arnaud CAUDRELIER Louis 57:18.35 (10) 16:03.34 (10,-1) 50:14.94 (10,+2) 42:41.46 (11) 2:46:18.10 +24:32.89
10 2 MAUVISSEAU Camille SIMET Marie 57:38.23 (14) 18:16.57 (26,-4) 51:02.09 (13,+5) 42:14.20 (8,+3) 2:49:11.10 +27:25.89
11 17 TISSOT Bertrand LEDOUX Thibault 57:26.85 (12) 17:44.79 (20,-3) 51:57.26 (15,+1) 42:04.10 (7,+3) 2:49:13.01 +27:27.80
12 51 CALENDA Dorian DYRDA Benoit 57:45.12 (15) 18:15.19 (25,-4) 50:29.47 (11,+9) 42:59.96 (12,-2) 2:49:29.75 +27:44.54
13 56 PHILIPPE Thibault DUBRULLE Marc 58:10.77 (17) 18:35.28 (29,-4) 49:56.07 (7,49) 43:05.97 (13,-1) 2:49:48.10 +28:02.89
14 99 BUSSY Adele STEERS Francois 58:50.83 (22) 16:37.04 (13,+6) 51:08.49 (14,+5) 44:33.54 (19,-3) 2:51:09.91 +29:24.70
15 87 BERVAS Julie KIEFFER Cedric 57:36.65 (13) 17:21.59 (18) 52:54.97 (16,-3) 43:50.49 (15,+1) 2:51:43.71 +29:58.50
16 79 BRAULT Soline SERY Arnaud 58:55.08 (23) 18:10.97 (23) 50:40.86 (12,+8) 44:07.96 (17,-1) 2:51:54.88 +30:09.67
17 23 GUILLEMEOT Stephane LAZARD Xavier 55:55.33 (9) 17:03.38 (15,-1) 55:33.64 (25,-7) 47:02.69 (25) 2:55:35.05 +33:49.84
18 97 LAUTH Cathy MARFISI Julien 59:00.26 (24) 17:14.93 (17,+4) 55:40.60 (26,-1) 44:22.35 (18,43) 2:56:18.15 +34:32.94
19 52 FOY Brice DANOIS Herbert 1:00:27.60 (25) 14:25.53 (3,+13) 55:17.44 (22,-6) 46:32.62 (24,-1) 2:56:43.20 +34:57.99
20 21 LAMARRE Pierre LEON Jean Marc Pierre 57:46.22 (16) 17:48.26 (21,-1) 54:59.84 (19,-2) 46:17.83 (23,-1) 2:56:52.16 +35:06.95
21 45 CHANTEAU Cristel FREZOULS Simon 1:00:43.62 (26) 17:28.76 (19,+2) 55:25.65 (23,+2) 43:23.59 (14,+1) 2:57:01.62 +35:16.41
22 94 BUATOIS Claire VILLEMIN Boris 58:21.82 (18) 18:34.86 (28,-4) 54:18.08 (17,+2) 45:58.76 (21,-2) 2:57:13.53 +35:28.32
23 44 LONGUETEAU Virginie BOURDEAU Thomas 57:22.39 (11) 15:21.46 (6,+2) 1:02:39.12 (51,-15) 43:55.67 (16,+1) 2:59:18.65 +37:33.44
24 24 DUPIRE Yoann FILLION Antoine 58:25.95 (19) 20:06.40 (47,-6) 55:26.88 (24,+2) 46:06.47 (22,-1) 3:00:05.71 +38:20.50
25 13 INGELS Tanguy LEGRAND Benjamin 58:33.25 (20) 16:31.66 (12,+6) 1:00:50.88 (43,-11) 45:48.35 (20) 3:01:44.15 +39:58.94
26 38 BARENNES Rafael ROUSSEL Jean Baptiste 1:01:20.50 (27) 19:37.21 (44) 54:58.08 (18,+1) 47:48.69 (27) 3:03:44.49 +41:59.28
27 88 FIORESE Laure VERDOL David 58:42.09 (21) 20:21.55 (53,-5) 1:01:00.51 (45,-2) 48:05.76 (29,+1) 3:08:09.92 +46:24.71
28 46 BRUNEAU Melina JUDIC Kevin 1:03:45.05 (31) 18:10.97 (24,+1) 55:44.94 (27,+3) 51:00.18 (37,-1) 3:08:41.14 +46:55.93
29 83 DUQUESNOQY Charlotte VIDAL Maxime 1:03:59.03 (33) 20:08.36 (48) 59:00.36 (34,-4) 47:05.16 (26,+8) 3:10:12.92 +48:27.71
30 75 GALLAIS Lea LECOZ Morgan 1:05:12.32 (40) 20:16.93 (51,+2) 55:45.76 (28,+6) 49:03.14 (32,+2) 3:10:18.16 +48:32.95
31 4 LE MARQUAND Sarah LE MARQUAND Raphaelle 1:05:04.40 (38) 20:28.66 (55,-1) 56:42.05 (31,+5) 48:05.00 (28,+3) 3:10:20.12 +48:34.91
32 12 MAS Jean-Baptiste BOISSEAU Louis 1:07:56.61 (51) 18:36.36 (31,49) 55:01.65 (20,+9) 48:49.42 (30,+1) 3:10:24.05 +48:38.84
33 8 EVERDEPOEL Britt GALAN Marie-Béatrice 1:03:51.65 (32) 20:30.79 (56,-2) 56:34.26 (30,+4) 50:22.99 (35,-3) 3:11:19.70 +49:34.49
34 39 LAVAGNE Tom SERANI Arthus 1:03:18.87 (29) 18:29.98 (27) 58:24.83 (33) 51:25.54 (39,-5) 3:11:39.23 +49:54.02
35 85 HOUSSIER Emma HOUSSIER Romuald 1:05:30.03 (41) 20:17.65 (52,+1) 55:15.74 (21,+9) 50:47.39 (36,-4) 3:11:50.82 +50:05.61
36 25 DOREL Marc ALIX Valentin 1:02:44.66 (28) 20:37.99 (57,-4) 59:40.17 (37,-4) 49:29.68 (34) 3:12:32.51 +50:47.30
37 95 FIGUERES Julie BRISSAC Steeve 1:04:16.19 (34) 18:51.92 (34,+3) 1:00:14.74 (41,-7) 49:12.49 (33,+1) 3:12:35.35 +50:50.14
38 29 JOSSO Laurent JEAN-MARIE David 1:03:44.07 (30) 17:58.25 (22,+2) 1:00:33.82 (42,-7) 52:26.08 (41,-3) 3:14:42.23 +52:57.02
39 98 LE GAL Capucine LAVENANT Matys 1:07:53.49 (50) 19:27.63 (39,+2) 59:59.52 (40,+2) 49:01.47 (31,+7) 3:16:22.12 +54:36.91
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[ Pl Dos réel Nom-prénom Nom Prenom2 Place des Héros Krawen Chameau Arrivée Temps Ecart D
40 33 AIVALIKLIS Jean luc LIGNON Philippe 1:05:39.39 (42) 21:41.73 (63,-7) 56:31.57 (29,+10) 52:42.50 (44,-1) 3:16:35.20 +54:49.99
41 7 DUSSER Isabelle DUSSER Mathilde 1:05:05.09 (39) 19:37.23 (45,+3) 59:31.81 (36,-5) 52:31.06 (43) 3:16:45.20 +54:59.99
42 1 JEAUNEAUX Stephanie BAERT Sidonie 1:07:50.63 (49) 19:05.37 (35,+4) 57:09.58 (32,+5) 52:50.61 (47,-2) 3:16:56.19 +55:10.98
43 22 HOUDEBERT Sylvain LE REUN Guillaume 1:04:27.78 (35) 20:22.78 (54,-2) 59:57.26 (39,-5) 52:28.63 (42,-1) 3:17:16.46 +55:31.25
44 90 LEPEU Florence LEPEU Xavier 1:04:56.44 (36) 22:17.07 (67,-10) 59:26.21 (35,+3) 51:09.06 (38,-1) 3:17:48.79 +56:03.58
45 18 HUBIN Matteo BOON Thomas 1:09:05.33 (54) 18:40.04 (32,+3) 1:00:52.89 (44,+2) 52:49.95 (45,+4) 3:21:28.22 +59:43.01
46 73 GAUZERE Louna GERMAIN David 1:06:06.81 (43) 20:41.58 (59,-1) 1:01:13.09 (47,-3) 53:46.27 (48,+1) 3:21:47.76 +01:00:02.55
47 77 MANCONI Marine CROZET Baptiste 1:06:46.71 (45) 20:39.15 (58,-5) 59:44.03 (38,+5) 55:08.24 (51,-2) 3:22:18.14 +01:00:32.93
48 32 CAYARCY Marc GAUTHIEROT Willy 1:05:02.88 (37) 19:24.81 (38,+2) 1:02:35.72 (50,-9) 58:18.33 (59,-4) 3:25:21.75 +01:03:36.54
49 76 FOUQUERAY Charlotte LOMBARDO Alexandre 1:06:18.29 (44) 20:02.93 (46,+3) 1:03:12.61 (52,-9) 56:52.25 (57,+1) 3:26:26.09 +01:04:40.88
50 58 PROCIDA Rodophe ROSIER Lucien 1:10:21.16 (62) 19:23.24 (37,+5) 1:04:07.16 (54,+3) 52:50.53 (46,+4) 3:26:42.09 +01:04:56.88
51 91 TEXIER Gwenael DENIS Bernard 1:07:11.16 (48) 19:28.07 (40,+5) 1:04:53.94 (57,-8) 55:15.15 (52) 3:26:48.33 +01:05:03.12
52 80 BERNIER Deborah BERNIER Thierry 1:09:46.32 (58) 22:50.87 (72,-5) 1:02:29.08 (49,+5) 52:07.19 (40,+6) 3:27:13.46 +01:05:28.25
53 78 BAUDIN Brigitte BAUDIN Eric 1:06:48.66 (46) 21:03.12 (62,-6) 1:04:16.53 (55) 55:46.57 (54,-1) 3:27:54.89 +01:06:09.68
54 9 JEGU Laetitia SAUZE Juliette 1:09:54.85 (59) 18:36.00 (30,+5) 1:04:27.24 (56,+1) 55:05.32 (50,-1) 3:28:03.42 +01:06:18.21
55 6 GREINER Aurelie MILOT Claire 1:07:03.51 (47) 20:13.57 (49) 1:01:10.49 (46,-1) 1:00:13.43 (67,-7) 3:28:41.01 +01:06:55.80
56 82 DELAPORTE Albane AUDIBERT Patrick 1:08:24.99 (52) 22:09.13 (66,-7) 1:03:55.35 (53,+3) 54:43.01 (49) 3:29:12.49 +01:07:27.28
57 86 DE QUERCIZE Flavie HELLE Gabin 1:11:26.83 (65) 21:00.13 (60,+4) 1:01:45.85 (48,+6) 55:52.24 (56,-2) 3:30:05.06 +01:08:19.85
58 81 CHARLIER Marie Noelle RAGOT Eric 1:09:41.80 (57) 19:33.56 (43,+1) 1:05:32.78 (59,-1) 55:39.42 (53,-1) 3:30:27.56 +01:08:42.35
59 14 LE VOT Frederic WASIER Frederic 1:09:10.79 (55) 24:27.73 (78,-13) 1:06:12.31 (60,+5) 55:48.87 (55,+4) 3:35:39.71 +01:13:54.50
60 20 RICARD Antoine REVALOR Martin 1:09:57.03 (60) 18:48.98 (33,+5) 1:07:45.50 (63,-4) 1:00:42.55 (68,-1) 3:37:14.07 +01:15:28.86
61 26 QUENIART Julien DIDIER Theodore 1:10:29.67 (63) 23:00.20 (73,-2) 1:05:25.40 (58,+3) 58:28.32 (60,+1) 3:37:23.60 +01:15:38.39
62 53 NEMORIN Luc ROSIER Charles Jean Marc 1:08:40.95 (53) 19:30.33 (41) 1:10:05.78 (68,-7) 1:00:00.82 (65,-2) 3:38:17.89 +01:16:32.68
63 70 VIBERT Thibaud SAINT LOUIS Yona 1:12:32.15 (67) 19:13.87 (36,+7) 1:09:20.08 (67,-6) 57:28.52 (58,+3) 3:38:34.63 +01:16:49.42
64 37 QUETAT Frederic PHILLIPOT Nicolas 1:09:14.81 (56) 24:21.38 (77,-11) 1:07:05.63 (61,+3) 58:42.89 (62) 3:39:24.72 +01:17:39.51
65 36 BOYAVAL Arthur BLAISE Florian 1:10:31.11 (64) 19:31.62 (42,+6) 1:08:32.70 (66,-3) 1:01:16.69 (69,-4) 3:39:52.13 +01:18:06.92
66 89 OBIN Cyrielle SPRIET Maxence 1:15:18.60 (70) 17:13.40 (16,+8) 1:08:26.74 (64,-3) 59:05.89 (64,-1) 3:40:04.64 +01:18:19.43
67 50 POCHET Corentin DECOSTER Wiliam 1:13:06.35 (69) 21:01.87 (61) 1:07:07.69 (62,+2) 58:58.95 (63) 3:40:14.87 +01:18:29.66
68 74 SIMONEL Oxane BELTAN Eric 1:12:55.07 (68) 23:56.70 (75,-4) 1:08:27.48 (65,+2) 58:29.98 (61,+2) 3:43:49.24 +01:22:04.03
69 10 PIEGAY Thomas FOY Noam 1:12:06.45 (66) 22:07.61 (65,-4) 1:10:19.40 (69,+1) 1:02:01.74 (70) 3:46:35.21 +01:24:50.00
70 93 BEAUZOR Sarah MOUSSET Eric 1:10:13.41 (61) 22:29.07 (69,-3) 1:11:00.90 (70,-4) 1:03:24.39 (72,-2) 3:47:07.78 +01:25:22.57
71 42 ROUSSEAU Flora ASSELIN DE BEAUVILLE Stephan 1:17:28.29 (74) 16:04.10 (11,48) 1:14:38.21 (72,-5) 1:00:01.39 (66) 3:48:12.00 +01:26:26.79
72 3 BECHE Berenice LEROY Oceane 1:16:30.12 (72) 20:14.85 (50,+1) 1:15:36.43 (73,-1) 1:02:55.72 (71) 3:55:17.13 +01:33:31.92
73 96 BAR Lucie BAR Olivier 1:18:43.97 (75) 24:09.31 (76,-1) 1:11:43.85 (71,+3) 1:03:38.37 (73) 3:58:15.51 +01:36:30.30
74 71 FISCHER Eric LAMANDE Steve 1:16:14.56 (71) 23:35.03 (74,-3) 1:18:45.22 (74) 1:07:29.57 (75) 4:06:04.39 +01:44:19.18
75 92 LEDOUX Anne Sophie RACHIDI Said 1:17:08.62 (73) 22:33.60 (70) 1:22:10.68 (75,-2) 1:09:21.26 (76) 4:11:14.17 +01:49:28.96
76 59 VRIELING Sander RHERRI Samir 1:23:32.61 (77) 22:44.98 (71) 1:26:40.99 (76,+1) 1:15:51.43 (77) 4:28:50.02 +02:07:04.81
77 84 RUF Amalia AHOSSI Clement 1:24:06.80 (78) 22:23.06 (68) 1:39:40.22 (78) 1:07:28.01 (74,+1) 4:33:38.10 +02:11:52.89
78 5 HENRY Lea CHOIN Chloe 1:20:42.11 (76) 22:03.65 (64,+1) 1:36:39.49 (77,-2) 1:27:22.20 (78,-1) 4:46:47.46 +02:25:02.25

Abandons (3)
DNF 15 LOMBARD Antoine LAURIETTE Guy Abandon
DNF 19 HALLEY Jean Luc BLOND Alexandre 1:34:51.26 (80) Abandon
DNF 55 JEANNE Didier BEAUZEMONT Willy 1:28:12.32 (79) Abandon

A

Partants : 81 | Classés : 78 | Abandons : 3 | Non partants : 4
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SWIMRUN Les Saintes

Le SwimRun avec Tri Team Karaib !!!

Résultats Catégorie M
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Dos réel Team Nom-prénom club1 Nom Prenom2 club 2 Temps Ecart Course
FEMME (9)
2 CA'RIE MAUVISSEAU Camille NON LIC SIMET Marie NON LIC 2:49:11.10 - Format M
4 SISTERS LE MARQUAND Sarah NON LIC LE MARQUAND Raphaelle NON LIC 3:10:20.12 +21:09.02 Format M
8 BRIT & MARIE EVERDEPOEL Britt LES GRENOUILLES BLEUES GALAN Marie-Béatrice LES GRENOUILLES BLEUES 3:11:19.70 +22:08.60 Format M
7 LE LIEVRE & LA TORTUE DUSSER Isabelle NON LIC DUSSER Mathilde TRI TEAM KARAIB 3:16:45.20 +27:34.10 Format M
1 SI STE FAN DO JEAUNEAUX Stephanie NON LIC BAERT Sidonie NON LIC 3:16:56.19 +27:45.09 Format M
9 LES KAFARDES JEGU Laetitia NON LIC SAUZE Juliette NON LIC 3:28:03.42 +38:52.32 Format M
6 LES ZIGWANETTES GREINER Aurelie NON LIC MILOT Claire NON LIC 3:28:41.01 +39:29.91 Format M
3 BERENICE & OCEANE BECHE Berenice NON LIC LEROY Oceane NON LIC 3:55:17.13 +01:06:06.03 Format M
5 CHOIN LELA HENRY Lea NON LIC CHOIN Chloe NON LIC 4:46:47.46 +01:57:36.36 Format M
HOMME (39)
34 ZIGREEN ROCHE Julien NON LIC MOREAU Julien NON LIC 2:21:45.21 - Format M
31 SXM TRI ACADEMIE PERTUZOT Gabriel SXM TRI ACADEMIE PIGEON Gregory SXM TRI ACADEMIE 2:26:50.67 +05:05.46 Format M
54 LES WAHOOS DIDIER Timotee NON LIC CHAUQUET Romain NON LIC 2:36:15.91 +14:30.70 Format M
11 L'ODYSSEE P & P ROULLET Philippe NON LIC LHERMITTE Pierre NON LIC 2:38:51.42 +17:06.21 Format M
30 ZIGWANN CORBET Frankie NON LIC GREINER Julien NON LIC 2:39:35.32 +17:50.11 Format M
16 GALION CONTE Lionel LES GRENOUILLES BLEUES VILLOING Gael NON LIC 2:42:39.17 +20:53.96 Format M
27 LES ORPHIES LETHUILLIER Arnaud NON LIC CAUDRELIER Louis NON LIC 2:46:18.10 +24:32.89 Format M
17 DTS TISSOT Bertrand NON LIC LEDOUX Thibault DYNAMIQUES TRI STE ANNE 2:49:13.01 +27:27.80 Format M
51 SHOWTIMES CALENDA Dorian NON LIC DYRDA Benoit CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 2:49:29.75 +27:44.54 Format M
56 RUN & COMPTOIR PHILIPPE Thibault NON LIC DUBRULLE Marc NON LIC 2:49:48.10 +28:02.89 Format M
23 LES MANGOUSTES GUILLEMEOT Stephane NON LIC LAZARD Xavier NON LIC 2:55:35.05 +33:49.84 Format M
52 LES REQUINS DE L'UDSPG FOY Brice NON LIC DANOIS Herbert NON LIC 2:56:43.20 +34:57.99 Format M
21 LES PIEWO LAMARRE Pierre CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS LEON Jean Marc Pierre CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 2:56:52.16 +35:06.95 Format M
24 LES DALTONS DUPIRE Yoann NON LIC FILLION Antoine NON LIC 3:00:05.71 +38:20.50 Format M
13 ON MET LA PATATE INGELS Tanguy NON LIC LEGRAND Benjamin NON LIC 3:01:44.15 +39:58.94 Format M
38 CHICKEN RUN BARENNES Rafael NON LIC ROUSSEL Jean Baptiste NON LIC 3:03:44.49 +41:59.28 Format M
12 LES DOCS EN STOCK MAS Jean-Baptiste NON LIC BOISSEAU Louis NON LIC 3:10:24.05 +48:38.84 Format M
39 LES SQUALES 1 LAVAGNE Tom LES SQUALES SERANI Arthus LES SQUALES 3:11:39.23 +49:54.02 Format M
25 KETCHUP MAYO DOREL Marc TRI TEAM KARAIB ALIX Valentin CERCLE NAGEURS ST FRANCOIS 3:12:32.51 +50:47.30 Format M
29 LES MALFINIS JOSSO Laurent NON LIC JEAN-MARIE David NON LIC 3:14:42.23 +52:57.02 Format M
33 SUPER STARS AIVALIKLIS Jean luc TRI TEAM KARAIB LIGNON Philippe PETIT BOURG TRIATHLON 3:16:35.20 +54:49.99 Format M
22 LES ZIG-GS HOUDEBERT Sylvain NON LIC LE REUN Guillaume NON LIC 3:17:16.46 +55:31.25 Format M
18 HOUSELLELUJAH HUBIN Matteo NON LIC BOON Thomas NON LIC 3:21:28.22 +59:43.01 Format M
32 LES SQUALES 2 CAYARCY Marc LES SQUALES GAUTHIEROT Willy LES SQUALES 3:25:21.75 +01:03:36.54 Format M
58 DACHATEUR PROCIDA Rodophe NON LIC ROSIER Lucien NON LIC 3:26:42.09 +01:04:56.88 Format M
14 SAVALEFAIREMIEUX LE VOT Frederic NON LIC WASIER Frederic NON LIC 3:35:39.71 +01:13:54.50 Format M
20 PANI PWOBLEM RICARD Antoine NON LIC REVALOR Martin NON LIC 3:37:14.07 +01:15:28.86 Format M
\ y
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Dos réel

Team

HOMME (suite)

26 TEAM REVIVAL

53 ALLURE

70 VIBERT

37 HD VELO - GARDEL

36 LES GROS BARBUS

50 LES TICHES DE Belgique

10 LES CRAMPES FATALES

71 RUN GREEN

59 VRIELING & RHERRI
MIXTE (33)

43 LES FROGS EN BOIS

40 TEAM BLA BLA

99 ADELE & FRANCOIS

87 SWIMROX

79 LES BIQUETTES SAINTOISES

97 KATIU

45 PETIT BOURG TRIATHLON LES BONS

9 TOUS A L'O

44 VIRTHO TEAM

88 PETIT BOURG TRIATHLON

46 AQUA TERRA

83 CHAMAX

75 LES BEURRES SALES

85 MAMA & SON BOULET

95 LES GRENOUILLES SAINTOISES

9% MAIMITI

9 ZIG LANMOU

73 DADDY ET LOULOU

77 RUN & BEER

76 LES SOUS MARINS

91 LE RETOUR

80 LES BERNIER

78 GLOUBIBULGA

82 LES PELICANS

86 GABY & FLAVIN

81 DTS 7

89 LES CHOUCHOUDAM

74 TEAM DOMINATOR :-)

93 SA MOUSSE 2

42 LES TRANKILOUS

% JOYEUX ANNIVERSAIRE LUCIE

92 TAMALOU DTS

84 LES CHOUCHOUX

Nom-prénom

QUENIART Julien
NEMORIN Luc
VIBERT Thibaud
QUETAT Frederic
BOYAVAL Arthur
POCHET Corentin
PIEGAY Thomas
FISCHER Eric
VRIELING Sander

PERCEBOIS Marie
BRICHE Clemence
BUSSY Adele

BERVAS Julie

BRAULT Soline

LAUTH Cathy
CHANTEAU Cristel
BUATOIS Claire
LONGUETEAU Virginie
FIORESE Laure
BRUNEAU Melina
DUQUESNOY Charlotte
GALLAIS Lea
HOUSSIER Emma
FIGUERES Julie

LE GAL Capucine
LEPEU Florence
GAUZERE Louna
MANCONI Marine
FOUQUERAY Charlotte
TEXIER Gwenael
BERNIER Deborah
BAUDIN Brigitte
DELAPORTE Albane
DE QUERCIZE Flavie
CHARLIER Marie Noelle
OBIN Cyrielle
SIMONEL Oxane
BEAUZOR Sarah
ROUSSEAU Flora

BAR Lucie

LEDOUX Anne Sophie
RUF Amalia

club1

NON LIC
NON LIC
NON LIC
PETIT BOURG TRIATHLON
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
TRI TEAM KARAIB

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
PETIT BOURG TRIATHLON

SXM TRI ACADEMIE

LES GRENOUILLES BLEUES
PETIT BOURG TRIATHLON

SXM TRI ACADEMIE

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

NON LIC

L'ARMADA

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

Nom Prenom2

DIDIER Theodore

ROSIER Charles Jean Marc
SAINT LOUIS Yona
PHILLIPOT Nicolas

BLAISE Florian

DECOSTER Wiliam

FOY Noam

LAMANDE Steve

RHERRI Samir

PERCEBOIS Francois
RAMASSAMY Yann
STEERS Francois
KIEFFER Cedric
SERY Arnaud
MARFISI Julien
FREZOULS Simon
VILLEMIN Boris
BOURDEAU Thomas
VERDOL David
JUDIC Kevin

VIDAL Maxime
LECOZ Morgan
HOUSSIER Romuald
BRISSAC Steeve
LAVENANT Matys
LEPEU Xavier
GERMAIN David
CROZET Baptiste
LOMBARDO Alexandre
DENIS Bernard
BERNIER Thierry
BAUDIN Eric
AUDIBERT Patrick
HELLE Gabin
RAGOT Eric

SPRIET Maxence
BELTAN Eric
MOUSSET Eric

ASSELIN DE BEAUVILLE Stephan

BAR Olivier
RACHIDI Said
AHOSSI Clement

club 2

NON LIC
L'ARMADA
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC
NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
TRI TEAM KARAIB

TRI TEAM KARAIB

NON LIC

NON LIC

NON LIC

PETIT BOURG TRIATHLON
SXM TRI ACADEMIE

LES GRENOUILLES BLEUES
PETIT BOURG TRIATHLON
SXM TRI ACADEMIE

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

NON LIC

LES GRENOUILLES BLEUES
DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANNE
L'ARMADA

LES GRENOUILLES BLEUES
NON LIC

DYNAMIQUES TRI ST ANN
NON LIC

Temps

3:37:23.60
3:38:17.89
3:38:34.63
3:39:24.72
3:39:52.13
3:40:14.87
3:46:35.21
4:06:04.39
4:28:50.02

2:41:16.83
2:42:00.20
2:51:09.91
2:51:43.71
2:51:54.88
2:56:18.15
2:57:01.62
2:57:13.53
2:59:18.65
3:08:09.92
3:08:41.14
3:10:12.92
3:10:18.16
3:11:50.82
3:12:35.35
3:16:22.12
3:17:48.79
3:21:47.76
3:22:18.14
3:26:26.09
3:26:48.33
3:27:13.46
3:27:54.89
3:29:12.49
3:30:05.06
3:30:27.56
3:40:04.64
3:43:49.24
3:47:07.78
3:48:12.00
3:58:15.51
4:11:14.17
4:33:38.10

Ecart

+01:15:38.39
+01:16:32.68
+01:16:49.42
+01:17:39.51
+01:18:06.92
+01:18:29.66
+01:24:50.00
+01:44:19.18
+02:07:04.81

+43.37
+09:53.08
+10:26.88
+10:38.05
+15:01.32
+15:44.79
+15:56.70
+18:01.82
+26:53.09
+27:24.31
+28:56.09
+29:01.33
+30:33.99
+31:18.52
+35:05.29
+36:31.96
+40:30.93
+41:01.31
+45:09.26
+45:31.50
+45:56.63
+46:38.06
+47:55.66
+48:48.23
+49:10.73
+58:47.81
+01:02:32.41
+01:05:50.95
+01:06:55.17
+01:16:58.68
+01:29:57.34
+01:52:21.27

Course

Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M

Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
Format M
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